গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তর
পরিকল্পনা ও উন্নয়ন বিভাগ

নং প্রাশিঅ/ পরিঃউন্নঃ/৩৫/২০১০/৩২৬(৭৪৪)

তারিখ: ১১ ফাল্গুন ১৪১৮
২৩ ফেব্রুয়ারি ২০১২

পরিপত্র

বিষয়: দারিদ্র পীড়িত এলাকায় স্কুল ফিডিং কর্মসূচি শীর্ষক প্রকল্প বাস্তবায়ন বিষয়ক নির্দেশনা।

সবার জন্য শিক্ষা নিশ্চিতকরণ ও প্রাথমিক শিক্ষার গুণগতমান উন্নয়নে স্কুল ফিডিং প্রোগ্রাম একটি অনন্য সাধারণ পদক্ষেপ।